UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2015 – PPGE/ UFOPA

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES INDERERIDAS

A Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016

no curso de Mestrado em Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em

Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/UFOPA), no uso de suas

atribuições, torna publico o Resultado dos Recursos das Inscrições Indeferidas por

Linha de Pesquisa (1 e 2).

O recurso interposto foi deferido pela Comissão de Avaliação do Processo

Seletivo.

Segue abaixo o resultado:

LINHA 1

INSCRIÇÃO DEFERIDA

Nº INSCRIÇÃO CPF LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DOCENTE

ORIENTADOR

PRIORIDADE 1

DOCENTE

ORIENTADOR

PRIORIDADE 2

01 ME150190 00457411236 Espanhol

Profa. Dra. Tânia

Suely Azevedo

Brasileiro

Profa. Dra. Solange

Helena Ximenes

Rocha

Santarém, 23 de outubro de 2015

Profa. Dra. Tânia Suely Azevedo Brasileiro

Presidente da Comissão de Avaliação

do Processo Seletivo Regular – Edital 001/2015

Portaria nº 33/ICED, de 22 de setembro de 2015.